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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

1 - SCSG Open 26/11/2017 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Ziegelschiffer Stephane ZOLA/11058/07 1:41.66 1:36.55 191
50m: 46.72 100m: 1:36.55

2. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:47.12 1:39.18 176
50m: 47.66 100m: 1:39.18

3. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:54.99 1:50.69 126
50m: 52.75 100m: 1:50.69

4. Grondel Pierre SCSG/11106/07 1:57.58 1:55.22 112
50m: 53.20 100m: 1:55.22

dis D'Haeyer Quinten disAART/11062/07 2:05.65
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

9 jaar, Meisjes

1. Moerenhout Gitte AART/21061/08 1:52.96 1:52.02 172
50m: 52.13 100m: 1:52.02

2. Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 2:21.78 2:21.97 84
50m: 1:08.25 100m: 2:21.97

dis Danhieux Liena disZORO/21083/08 1:52.50
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 1:43.13 1:37.65 260
50m: 46.99 100m: 1:37.65

2. Union Margot ZORO/21100/07 NT 1:49.24 186
50m: 51.81 100m: 1:49.24

3. Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 1:49.50 184
50m: 52.72 100m: 1:49.50

4. Endels Lise ZORO/21074/07 1:55.16 1:50.86 177
50m: 51.95 100m: 1:50.86

5. Geysen Evelien SCSG/21090/07 1:54.27 1:53.61 165
6. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 NT 1:59.49 142

50m: 56.55 100m: 1:59.49

7. Bels Lana VWZ/21060/07 2:12.61 2:01.18 136
50m: 57.40 100m: 2:01.18
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bels Kara VWZ/21021/05 2:47.59 2:45.70 298
50m: 39.07 100m: 1:20.37 150m: 200m: 2:45.70

2. El Azzouzi Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 2:46.93 292
50m: 35.59 100m: 1:15.11 150m: 200m: 2:46.93

3. Dhaen Lore ZNA/21059/06 3:11.46 3:05.23 213
50m: 41.27 100m: 1:29.50 150m: 200m: 3:05.23

4. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 NT 3:05.86 211
50m: 38.16 100m: 1:22.89 150m: 200m: 3:05.86

5. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 3:15.89 3:22.89 162
50m: 43.68 100m: 1:36.57 150m: 200m: 3:22.89

6. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:43.73 3:29.47 147
50m: 47.49 100m: 1:40.14 150m: 200m: 3:29.47

13 - 14 jaar

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 2:26.41 2:18.23 514
50m: 30.70 100m: 1:06.70 150m: 200m: 2:18.23

2. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:36.42 2:33.21 378
50m: 35.16 100m: 1:13.01 150m: 200m: 2:33.21

3. Van Campenhout Sanne AART/21023/03 2:41.93 2:38.65 340
50m: 36.81 100m: 1:17.25 150m: 200m: 2:38.65

4. Claes Jutta VWZ/21046/04 2:55.12 2:39.16 337
50m: 34.64 100m: 1:15.57 150m: 200m: 2:39.16

5. Kakoulina Daria ZORO/21096/03 NT 2:39.19 337
50m: 35.81 100m: 1:15.30 150m: 200m: 2:39.19

FF Dhaen Kato FFZNA/20564/03 2:47.54
FF Van Speybroeck Bo FFSCSG/21010/04 2:28.60

15 - 16 jaar

1. Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:27.85 2:23.74 457
50m: 33.08 100m: 1:10.14 150m: 200m: 2:23.74

2. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:27.58 2:27.89 420
50m: 32.92 100m: 1:09.89 150m: 200m: 2:27.89

3. Laermans Eline ZOLA/21035/02 2:38.66 2:33.45 376
50m: 34.50 100m: 1:14.02 150m: 200m: 2:33.45

4. Breyne Ellen SCSG/21082/02 2:52.25 2:38.53 341
50m: 35.64 100m: 1:15.97 150m: 200m: 2:38.53

dis Lemaire Femke disAART/21046/01 2:18.73
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 NT 2:18.85 507
50m: 33.37 100m: 1:08.65 150m: 200m: 2:18.85

2. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 2:27.63 2:26.97 428
50m: 33.54 100m: 1:10.64 150m: 200m: 2:26.97
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 2:31.04 2:27.28 425
50m: 33.85 100m: 1:11.71 150m: 200m: 2:27.28

4. De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:30.15 2:31.33 392
50m: 34.32 100m: 1:11.97 150m: 200m: 2:31.33

FF Keshishian Eleni FFSCSG/20481/00 2:22.98

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 2:49.08 2:45.50 216
50m: 36.57 100m: 1:18.75 150m: 200m: 2:45.50

2. Eber Nathanael ZORO/11076/06 3:19.08 3:09.78 143
50m: 42.14 100m: 1:30.47 150m: 200m: 3:09.78

3. Brahm Maxime AART/11036/05 3:19.60 3:17.50 127
50m: 39.28 100m: 1:30.36 150m: 200m: 3:17.50

13 - 14 jaar

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 2:22.38 2:21.52 346
50m: 32.41 100m: 1:08.45 150m: 200m: 2:21.52

2. Ovyn Basile AART/11004/04 2:34.54 2:24.66 324
50m: 32.80 100m: 1:09.66 150m: 200m: 2:24.66

3. Moors Warre ZOLA/11048/04 2:42.98 2:37.07 253
50m: 34.43 100m: 1:15.22 150m: 200m: 2:37.07

4. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 2:43.13 2:39.82 240
50m: 35.54 100m: 1:17.68 150m: 200m: 2:39.82

5. Christiaens Lander AART/11006/04 3:08.29 2:42.70 227
50m: 36.02 100m: 1:16.36 150m: 200m: 2:42.70

6. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 2:50.56 2:43.87 222
50m: 34.60 100m: 1:16.10 150m: 200m: 2:43.87

7. Christiaens Senne AART/11005/04 2:41.94 2:45.56 216
50m: 36.66 100m: 1:18.91 150m: 200m: 2:45.56

8. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 2:54.23 2:48.08 206
50m: 37.72 100m: 1:20.94 150m: 200m: 2:48.08

dis Vermout Jasper disSCSG/11061/04 2:40.39
SW 4.4 - valse start

FF Mehta Rohan FF NT
FF Nuyts Rube FFZOLA/11064/03 NT

15 - 16 jaar

1. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 2:03.24 2:06.06 489
50m: 30.03 100m: 1:02.78 150m: 200m: 2:06.06

2. Colson Niels SCSG/10503/02 2:10.56 2:06.54 484
50m: 29.80 100m: 1:02.42 150m: 200m: 2:06.54

3. Duhamel Thibault AART/11044/01 2:08.97 2:10.22 444
50m: 29.54 100m: 1:02.22 150m: 200m: 2:10.22
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 2:26.92 2:17.48 377
50m: 31.16 100m: 1:07.02 150m: 200m: 2:17.48

5. De Munnynck Ties AART/10172/01 2:23.32 2:21.94 343
50m: 31.41 100m: 1:07.49 150m: 200m: 2:21.94

6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:25.72 2:23.49 332
50m: 32.41 100m: 1:08.36 150m: 200m: 2:23.49

7. Bakker Victor ZOLA/11047/02 2:31.30 2:25.91 315
50m: 32.16 100m: 1:10.13 150m: 200m: 2:25.91

8. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 2:48.73 2:47.36 209
50m: 36.40 100m: 1:19.18 150m: 200m: 2:47.36

17 jaar en ouder

1. Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:59.81 2:00.33 563
50m: 29.03 100m: 1:00.28 150m: 200m: 2:00.33

2. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:59.33 2:00.86 555
50m: 29.28 100m: 1:00.36 150m: 200m: 2:00.86

3. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:14.51 2:12.53 421
50m: 30.03 100m: 1:03.23 150m: 200m: 2:12.53

4. De Donder Lars SCSG/10413/00 2:29.38 2:18.93 365
50m: 31.66 100m: 1:06.80 150m: 200m: 2:18.93

5. De Munnynck Jarne AART/11074/99 NT 2:25.34 319
50m: 28.19 100m: 1:02.81 150m: 200m: 2:25.34

FF Van der Sande Olivier FFZOLA/11062/93 NT

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Ziegelschiffer Stephane ZOLA/11058/07 47.11 39.78 174
2. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 NT 43.90 129
3. Grondel Pierre SCSG/11106/07 NT 49.61 89
4. D'Haeyer Quinten AART/11062/07 NT 50.81 83
5. Heethem Victor SCSG/11122/07 NT 52.10 77
6. Van Lint Jef SCSG/11127/07 NT 53.93 69

dis Van Lierde Frederik disZNA/11157/07 47.27
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Willems Lowie disZNA/11147/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

1. Robion Jisse SCSG/21137/08 NT 57.94 86
dis Vandenwyngaert Nysa disAART/21069/08 58.58

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 4, 50m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 45.43 42.70 217
2. Paredis Jill SCSG/21086/07 48.69 44.03 198
3. Buelens Gitte VWZ/21054/07 49.11 45.57 178
4. Vanbellingen Sigrit AART/21055/07 48.02 48.67 146
5. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 51.62 122
6. Philippin Margo SCSG/21088/07 55.22 53.21 112
7. Triest Pauline ZNA/21159/07 NT 54.52 104
8. Bels Lana VWZ/21060/07 1:04.39 58.91 82

dis Rossel Noor disZNA/21166/07 57.83
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 43.24 40.63 216
2. Dierick Aiko SCSG/21059/06 45.95 44.24 167
3. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 46.45 44.49 164
4. Claeys Alice SCSG/21058/05 56.43 47.20 137
5. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 57.83 50.39 113
6. Robion Marthe SCSG/21075/06 52.37 51.76 104
7. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT 52.32 101
8. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 46.28 53.84 92

dis Van Campenhout Tessa disAART/21032/05 55.39
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Socquet Mira SCSG/21047/03 31.70 32.56 419
2. Meert June SCSG/21055/04 37.88 34.04 367 BK
3. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 39.31 36.72 292
4. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 38.02 36.77 291
5. Claes Jutta VWZ/21046/04 42.29 37.39 277
6. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 42.40 39.06 243
7. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 49.35 45.99 148

FF Van Speybroeck Bo FFSCSG/21010/04 36.19

15 - 16 jaar

1. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 35.90 35.89 313
2. Laermans Eline ZOLA/21035/02 38.77 38.95 245

dis Van Pelt Marie disZNA/20588/02 30.93
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Verbruggen Laura SCSG/21135/99 31.49 31.42 467
2. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 32.03 32.48 422
3. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 32.79 32.64 416
4. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 33.72 34.04 367 BK
5. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 34.60 34.59 350
6. Colson Lotte SCSG/20506/00 36.57 37.08 284

FF Keshishian Eleni FFSCSG/20481/00 33.18
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 53.22 38.14 186
2. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 44.15 41.87 141
3. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 47.67 95
4. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 49.10 48.64 90

dis D'Haese Jelle disZNA/11088/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Esch Milan disZNA/11165/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Wallaert Emiel disZNA/11126/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Meyvis Cobi disSCSG/11069/05 44.13
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 29.59 29.18 416 BK
2. Moreau Dylan AART/11034/04 33.42 30.56 363
3. Georges Adrien ZORO/11006/03 41.33 36.06 220
4. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 35.97 37.80 191
5. Christiaens Senne AART/11005/04 41.32 40.51 155
6. Vercammen Arthur ZNA/11167/04 NT 44.87 114

dis El Bouzekri El Idrissi Soufiane disSCSG/11070/04 41.32
SW 4.4 - valse start

dis Vermout Jasper disSCSG/11061/04 42.85
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Nuyts Rube FFZOLA/11064/03 NT

15 - 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 30.42 26.89 532
2. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 29.76 29.18 416 BK
3. De Munnynck Ties AART/10172/01 32.51 31.54 330
4. Moreau Kevin AART/11025/01 33.40 32.69 296
5. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 34.15 33.10 285
6. Lambert Allan ZNA/11113/02 34.80 36.78 208
7. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 36.87 206

17 jaar en ouder

1. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 NT 27.47 499
2. De Munnynck Jarne AART/11074/99 NT 33.44 277

FF Van der Sande Olivier FFZOLA/11062/93 NT
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Azzouzi Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 1:34.46 287
50m: 44.04 100m: 1:34.46

2. Kone Kiara SCSG/21108/06 1:43.13 1:35.66 277
50m: 46.30 100m: 1:35.66

3. Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:37.75 1:36.22 272
50m: 45.85 100m: 1:36.22

4. Claeys Alice SCSG/21058/05 1:41.57 1:37.65 260
50m: 46.90 100m: 1:37.65

5. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 1:50.08 1:39.54 245
50m: 47.65 100m: 1:39.54

6. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 1:46.28 1:41.05 235 BK
50m: 47.75 100m: 1:41.05

7. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 1:46.26 1:41.98 228
50m: 48.04 100m: 1:41.98

8. De Gols Sterre ZNA/21068/06 1:41.85 1:42.21 227
50m: 49.10 100m: 1:42.21

9. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 1:42.79 223
50m: 49.77 100m: 1:42.79

10. Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 1:49.15 1:42.95 222
50m: 49.89 100m: 1:42.95

11. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 1:43.49 218 BK
50m: 49.02 100m: 1:43.49

Goossens Lucie ZORO/21068/05 NT 1:43.49 218 BK
50m: 49.07 100m: 1:43.49

13. Graham Pam HOZT/21004/06 1:54.44 1:46.99 198
50m: 50.25 100m: 1:46.99

14. Catry Céleste ZNA/21121/05 1:50.89 1:48.39 190
50m: 49.32 100m: 1:48.39

15. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:54.77 1:48.92 187
50m: 50.89 100m: 1:48.92

16. Bogemans Jade AART/21067/06 2:01.11 1:49.82 183
50m: 51.71 100m: 1:49.82

17. Graham Jil HOZT/21023/06 NT 1:55.32 158
50m: 55.26 100m: 1:55.32

18. Steels Julie ZORO/21082/05 NT 1:57.48 149
50m: 57.03 100m: 1:57.48

19. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 NT 1:58.68 145
50m: 55.94 100m: 1:58.68

dis Van De Vijver Laure disZORO/21094/05 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis Siccard Hanna disSCSG/21142/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:30.17 1:30.02 332
50m: 41.84 100m: 1:30.02

2. Borré Klara AART/21029/04 1:35.29 1:33.51 296
50m: 43.82 100m: 1:33.51

3. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:33.92 1:34.60 286
50m: 44.51 100m: 1:34.60

4. Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:36.20 1:34.67 285
50m: 44.44 100m: 1:34.67

5. Kakoulina Daria ZORO/21096/03 NT 1:36.10 273
50m: 45.83 100m: 1:36.10

6. Van Campenhout Sanne AART/21023/03 1:36.40 1:38.98 250
50m: 47.42 100m: 1:38.98

7. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:38.31 1:39.33 247
50m: 46.99 100m: 1:39.33

8. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 1:42.52 1:41.05 235 BK
50m: 48.18 100m: 1:41.05

9. Schoenaers Sara SCSG/21141/04 NT 1:46.51 200
50m: 51.09 100m: 1:46.51

10. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 2:06.31 1:57.31 150
50m: 54.89 100m: 1:57.31

dis Tabi Kimberly disZNA/21120/04 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Adams Lien disSCSG/1074/03 1:57.68
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

15 - 16 jaar

1. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 1:29.57 1:29.05 343
50m: 41.85 100m: 1:29.05

2. Borré Lauren AART/21002/02 1:38.61 1:38.40 254
50m: 46.58 100m: 1:38.40

3. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:41.88 1:38.86 250
50m: 46.25 100m: 1:38.86

17 jaar en ouder

1. Meert Jessy SCSG/21041/99 1:24.29 1:18.90 493
50m: 37.32 100m: 1:18.90

2. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 NT 1:26.01 381
50m: 40.60 100m: 1:26.01
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:28.98 1:28.31 249
50m: 41.56 100m: 1:28.31

2. Endels Kasper ZORO/11073/06 1:47.15 1:42.62 159
50m: 48.44 100m: 1:42.62

3. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:44.29 1:45.03 148
50m: 48.04 100m: 1:45.03

4. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:46.89 1:48.89 133
50m: 51.25 100m: 1:48.89

5. Questier Nils SCSG/11126/06 NT 1:49.97 129
50m: 52.79 100m: 1:49.97

6. Ost Ryan HOZT/11012/06 2:03.94 1:51.02 125
50m: 53.71 100m: 1:51.02

dis Keustermans Arne disHOZT/11003/06 1:49.85
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Nicaise Tristan disZORO/11095/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis T'Sas Lukas disZORO/11058/05 1:55.51
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 - 14 jaar

1. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:16.65 1:15.20 404
50m: 35.52 100m: 1:15.20

2. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:20.39 1:19.50 342
50m: 36.94 100m: 1:19.50

3. Ovyn Basile AART/11004/04 1:39.03 1:27.48 256
50m: 41.60 100m: 1:27.48

4. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 1:28.32 1:27.63 255
50m: 40.64 100m: 1:27.63

5. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 1:36.90 1:34.23 205
50m: 44.18 100m: 1:34.23

6. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:43.80 1:35.27 198
50m: 44.87 100m: 1:35.27

7. Heethem Leon SCSG/11063/04 1:39.17 1:37.65 184
50m: 46.71 100m: 1:37.65

8. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:37.41 1:37.86 183
50m: 45.61 100m: 1:37.86

9. Wafik Anas SCSG/11029/04 1:45.04 1:41.44 164
50m: 48.41 100m: 1:41.44

10. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:42.26 1:41.75 163
50m: 47.75 100m: 1:41.75

dis Moreau Dylan disAART/11034/04 1:36.98
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Moors Warre disZOLA/11048/04 1:45.63
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Azevedo Guerreiro Bernardo FFZOLA/11061/04 NT
FF Mehta Rohan FF NT

15 - 16 jaar

1. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:15.46 1:15.72 396
50m: 36.19 100m: 1:15.72

2. Bakker Victor ZOLA/11047/02 1:20.24 1:20.81 325
50m: 37.02 100m: 1:20.81

3. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:28.08 1:25.33 276
50m: 40.11 100m: 1:25.33

17 jaar en ouder

1. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 1:08.12 1:10.39 493
50m: 33.96 100m: 1:10.39

2. Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:11.83 1:11.35 473
50m: 34.50 100m: 1:11.35

3. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:22.63 1:17.41 370
50m: 36.30 100m: 1:17.41

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:22.58 1:19.70 339
50m: 37.54 100m: 1:19.70

5. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:15.69 1:20.43 330
50m: 37.83 100m: 1:20.43

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Ziegelschiffer Stephane ZOLA/11058/07 1:19.08 1:17.93 191
50m: 36.60 100m: 1:17.93

2. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:32.81 1:30.09 124
50m: 41.88 100m: 1:30.09

3. Grondel Pierre SCSG/11106/07 1:44.25 1:34.97 105
50m: 44.74 100m: 1:34.97

4. Willems Lowie ZNA/11147/07 1:40.95 1:40.02 90
50m: 46.45 100m: 1:40.02

5. Heethem Victor SCSG/11122/07 NT 1:43.84 81
50m: 49.27 100m: 1:43.84

6. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:41.59 1:44.14 80
50m: 49.31 100m: 1:44.14

7. Van Lint Jef SCSG/11127/07 NT 1:46.13 75
50m: 51.02 100m: 1:46.13

9 jaar, Meisjes

1. Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:29.61 1:28.63 190
50m: 40.68 100m: 1:28.63
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Moerenhout Gitte AART/21061/08 1:41.70 1:34.62 156
50m: 43.83 100m: 1:34.62

3. Robion Jisse SCSG/21137/08 1:57.56 2:06.20 66
50m: 57.26 100m: 2:06.20

10 jaar, Meisjes

1. Paredis Jill SCSG/21086/07 1:35.71 1:23.46 228
50m: 40.27 100m: 1:23.46

2. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:32.51 1:25.18 214
50m: 41.12 100m: 1:25.18

3. Buelens Gitte VWZ/21054/07 1:33.38 1:31.00 176
50m: 43.54 100m: 1:31.00

4. Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 1:35.92 150
50m: 46.16 100m: 1:35.92

5. Endels Lise ZORO/21074/07 1:37.41 1:36.78 146
50m: 45.22 100m: 1:36.78

6. Geysen Evelien SCSG/21090/07 1:36.60 1:36.88 145
50m: 46.45 100m: 1:36.88

7. Union Margot ZORO/21100/07 NT 1:37.93 141
50m: 44.89 100m: 1:37.93

8. Vanbellingen Sigrit AART/21055/07 1:39.30 1:43.90 118
50m: 50.25 100m: 1:43.90

9. Triest Pauline ZNA/21159/07 1:47.51 1:43.96 118
50m: 49.03 100m: 1:43.96

10. Rossel Noor ZNA/21166/07 1:56.20 1:47.67 106 BK
50m: 50.58 100m: 1:47.67

Philippin Margo SCSG/21088/07 1:43.26 1:47.67 106 BK
50m: 51.90 100m: 1:47.67

12. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 NT 1:49.70 100
50m: 50.39 100m: 1:49.70

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dierick Aiko SCSG/21059/06 NT 3:08.23 254
50m: 45.15 100m: 1:32.07 150m: 200m: 3:08.23

2. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:17.04 3:15.14 228
50m: 45.39 100m: 1:34.77 150m: 200m: 3:15.14

3. Van Campenhout Tessa AART/21032/05 NT 3:19.28 214
50m: 48.92 100m: 1:38.57 150m: 200m: 3:19.28

4. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 NT 3:20.21 211
50m: 45.92 100m: 1:36.37 150m: 200m: 3:20.21

5. Robion Marthe SCSG/21075/06 NT 3:33.78 173
50m: 51.21 100m: 1:45.56 150m: 200m: 3:33.78
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 3:35.08 170
50m: 51.57 100m: 1:48.08 150m: 200m: 3:35.08

7. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:44.53 3:36.44 167
50m: 52.25 100m: 1:47.08 150m: 200m: 3:36.44

8. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 3:43.53 3:53.01 133
50m: 52.41 100m: 1:52.88 150m: 200m: 3:53.01

9. Siccard Hanna SCSG/21142/06 NT 4:20.22 96
50m: 1:00.05 100m: 2:05.59 150m: 200m: 4:20.22

dis De Backer Mirthe disZNA/21116/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Socquet Mira SCSG/21047/03 2:39.12 2:32.88 474
50m: 36.22 100m: 1:14.69 150m: 200m: 2:32.88

2. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:43.23 2:44.82 378
50m: 38.32 100m: 1:19.07 150m: 200m: 2:44.82

3. Meert June SCSG/21055/04 3:00.39 2:49.23 349
50m: 39.78 100m: 1:23.17 150m: 200m: 2:49.23

4. Borré Klara AART/21029/04 3:00.67 2:58.29 299
50m: 40.88 100m: 1:25.49 150m: 200m: 2:58.29

5. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 2:57.02 2:58.37 298
50m: 41.93 100m: 1:26.55 150m: 200m: 2:58.37

6. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 3:21.89 3:04.42 270
50m: 42.58 100m: 1:28.82 150m: 200m: 3:04.42

7. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 3:16.06 3:07.77 256
50m: 44.12 100m: 1:31.92 150m: 200m: 3:07.77

8. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 3:09.21 250
50m: 44.26 100m: 1:32.15 150m: 200m: 3:09.21

dis Van Campenhout Sanne disAART/21023/03 3:08.09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Speybroeck Bo FFSCSG/21010/04 3:04.39

15 - 16 jaar

1. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:39.35 2:42.10 397
50m: 36.56 100m: 1:16.60 150m: 200m: 2:42.10

2. Lemaire Femke AART/21046/01 2:39.95 2:47.92 357
50m: 39.70 100m: 1:23.04 150m: 200m: 2:47.92

3. Borré Lauren AART/21002/02 3:06.96 3:12.16 238
50m: 42.44 100m: 1:30.71 150m: 200m: 3:12.16

17 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 NT 2:29.79 504
50m: 35.70 100m: 1:13.69 150m: 200m: 2:29.79

2. Meert Jessy SCSG/21041/99 2:37.05 2:30.13 500
50m: 35.65 100m: 1:19.81 150m: 200m: 2:30.13

3. Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:40.51 2:35.24 453
50m: 36.37 100m: 1:15.39 150m: 200m: 2:35.24
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 NT 2:38.54 425
50m: 37.99 100m: 1:18.02 150m: 200m: 2:38.54

5. De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:50.55 2:50.91 339
50m: 39.23 100m: 1:22.09 150m: 200m: 2:50.91

6. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 2:52.64 2:53.46 324
50m: 39.40 100m: 1:23.03 150m: 200m: 2:53.46

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 3:23.72 3:06.13 185
50m: 43.25 100m: 1:29.68 150m: 200m: 3:06.13

2. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 3:27.83 133
50m: 49.03 100m: 1:40.30 150m: 200m: 3:27.83

3. Brahm Maxime AART/11036/05 3:43.83 3:34.49 121
50m: 49.27 100m: 1:44.68 150m: 200m: 3:34.49

dis Vellemans Sam disZNA/11091/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT 2:26.26 381
50m: 34.79 100m: 1:12.33 150m: 200m: 2:26.26

2. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 2:45.01 2:27.60 371
50m: 34.14 100m: 1:11.33 150m: 200m: 2:27.60

3. Moreau Dylan AART/11034/04 2:35.66 2:28.56 364
50m: 35.06 100m: 1:13.03 150m: 200m: 2:28.56

4. Ovyn Basile AART/11004/04 NT 2:41.05 286
50m: 37.11 100m: 1:17.84 150m: 200m: 2:41.05

5. Christiaens Lander AART/11006/04 2:55.64 2:57.27 214
50m: 41.04 100m: 1:24.74 150m: 200m: 2:57.27

6. Christiaens Senne AART/11005/04 3:05.54 3:00.37 203
50m: 42.47 100m: 1:29.08 150m: 200m: 3:00.37

7. Willems Viktor ZNA/11009/04 NT 3:04.60 189
50m: 41.57 100m: 1:28.15 150m: 200m: 3:04.60

8. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 3:23.91 3:11.49 170
50m: 45.91 100m: 1:35.92 150m: 200m: 3:11.49

9. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:31.16 3:18.29 153
50m: 47.24 100m: 1:38.13 150m: 200m: 3:18.29

dis El Bouzekri El Idrissi Soufiane disSCSG/11070/04 3:11.92
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Azevedo Guerreiro Bernardo FFZOLA/11061/04 NT
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 2:23.02 2:16.17 473
50m: 32.15 100m: 1:07.16 150m: 200m: 2:16.17

2. Colson Niels SCSG/10503/02 2:33.10 2:21.79 419
50m: 33.55 100m: 1:09.33 150m: 200m: 2:21.79

3. Moreau Kevin AART/11025/01 2:57.66 2:43.25 274
50m: 38.11 100m: 1:19.06 150m: 200m: 2:43.25

4. De Munnynck Ties AART/10172/01 NT 2:48.26 250
50m: 40.28 100m: 1:22.83 150m: 200m: 2:48.26

5. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 3:19.40 2:55.45 221
50m: 42.17 100m: 1:27.54 150m: 200m: 2:55.45

17 jaar en ouder

1. De Donder Lars SCSG/10413/00 2:29.13 2:30.30 351
50m: 35.84 100m: 1:14.53 150m: 200m: 2:30.30

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bouvin Julie SCSG/21073/05 45.84 44.90 263
2. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 47.71 219
3. Dierick Aiko SCSG/21059/06 49.76 49.29 199 BK
4. Dhaen Lore ZNA/21059/06 52.40 49.48 197
5. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 58.83 51.64 173

13 - 14 jaar

1. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 42.59 40.59 357
2. Verlooy Kato SCSG/21060/04 43.74 43.34 293
3. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 45.81 44.34 274
4. Schoenaers Sara SCSG/21141/04 NT 49.29 199 BK
5. Airod Dounia VWZ/21056/03 52.90 53.56 155

dis Alibalic Una disZOLA/21056/04 45.94
SW 4.4 - valse start

FF Dhaen Kato FFZNA/20564/03 44.12

15 - 16 jaar

1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 36.61 36.61 486
2. Breyne Ellen SCSG/21082/02 41.91 38.86 407
3. Laermans Eline ZOLA/21035/02 43.97 42.59 309

17 jaar en ouder

1. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 41.18 40.28 365
2. De Doncker Lien SCSG/20507/00 44.36 40.43 361
3. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 40.43 40.77 352
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 49.52 44.57 181
2. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 47.82 147
3. Nicaise Tristan ZORO/11095/05 NT 49.49 132

13 - 14 jaar

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 36.49 34.83 380
2. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 43.75 41.72 221
3. Christiaens Lander AART/11006/04 51.28 44.03 188
4. Heethem Leon SCSG/11063/04 48.00 46.26 162
5. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 46.94 46.53 159
6. Wafik Anas SCSG/11029/04 49.91 47.56 149

FF Mehta Rohan FF NT
FF Nuyts Rube FFZOLA/11064/03 NT

15 - 16 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 30.55 30.97 541
2. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 41.75 38.64 279
3. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 40.02 38.77 276
4. Lambert Allan ZNA/11113/02 38.06 40.70 238

17 jaar en ouder

1. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 30.58 31.51 514
FF Van der Sande Olivier FFZOLA/11062/93 NT

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Azzouzi Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 1:11.45 363
50m: 33.84 100m: 1:11.45

2. Van De Vijver Laure ZORO/21094/05 NT 1:18.60 273
50m: 37.49 100m: 1:18.60

3. Bels Kara VWZ/21021/05 1:22.55 1:19.54 263
50m: 39.92 100m: 1:19.54

4. Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 1:21.55 1:20.82 251
50m: 39.98 100m: 1:20.82

5. Kone Kiara SCSG/21108/06 1:20.69 1:21.13 248
50m: 39.91 100m: 1:21.13

6. Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 1:26.61 1:21.28 247
50m: 38.69 100m: 1:21.28

7. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:23.87 1:21.83 242
50m: 40.46 100m: 1:21.83

8. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 1:21.91 241
50m: 38.83 100m: 1:21.91
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:23.14 1:22.62 235
50m: 39.47 100m: 1:22.62

10. De Gols Sterre ZNA/21068/06 1:25.13 1:23.47 228
50m: 41.22 100m: 1:23.47

11. Goossens Lucie ZORO/21068/05 1:31.88 1:24.36 221
50m: 40.39 100m: 1:24.36

12. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 1:29.18 1:25.25 214
50m: 41.07 100m: 1:25.25

13. Claeys Alice SCSG/21058/05 1:31.96 1:27.39 198
50m: 42.31 100m: 1:27.39

14. Graham Pam HOZT/21004/06 1:28.36 1:27.83 195
50m: 41.81 100m: 1:27.83

15. Steels Julie ZORO/21082/05 1:34.11 1:28.69 190
50m: 40.83 100m: 1:28.69

16. Graham Jil HOZT/21023/06 1:29.70 1:28.83 189
50m: 42.94 100m: 1:28.83

17. Robion Marthe SCSG/21075/06 1:35.70 1:35.60 151
50m: 45.69 100m: 1:35.60

18. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:38.83 1:36.60 147
50m: 46.08 100m: 1:36.60

19. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:44.56 1:36.98 145
50m: 46.52 100m: 1:36.98

20. Bogemans Jade AART/21067/06 1:40.63 1:39.35 135
50m: 46.88 100m: 1:39.35

13 - 14 jaar

1. Meert June SCSG/21055/04 1:15.84 1:10.23 383
50m: 33.57 100m: 1:10.23

2. Borré Klara AART/21029/04 1:11.81 1:10.89 372
50m: 33.57 100m: 1:10.89

3. Kakoulina Daria ZORO/21096/03 NT 1:12.29 351
50m: 34.26 100m: 1:12.29

4. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:13.78 1:13.89 329
50m: 34.52 100m: 1:13.89

5. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:15.97 1:15.56 307
50m: 35.63 100m: 1:15.56

6. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:13.51 1:16.22 299
50m: 36.40 100m: 1:16.22

7. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:16.58 1:17.92 280
50m: 36.75 100m: 1:17.92

8. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:15.13 1:20.11 258
50m: 38.48 100m: 1:20.11

9. Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:22.73 1:21.63 244
50m: 38.31 100m: 1:21.63

10. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:27.07 1:23.17 230
50m: 39.01 100m: 1:23.17

11. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:21.66 1:24.13 222
50m: 40.12 100m: 1:24.13
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Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Adams Lien SCSG/1074/03 1:28.34 1:28.80 189
50m: 41.44 100m: 1:28.80

13. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 1:23.32 1:29.47 185
50m: 42.23 100m: 1:29.47

14. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:33.79 1:37.60 142
50m: 45.85 100m: 1:37.60

15. Schoenaers Sara SCSG/21141/04 NT 1:39.80 133
50m: 48.65 100m: 1:39.80

15 - 16 jaar

1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:02.54 1:03.11 528
50m: 30.60 100m: 1:03.11

2. Quanjard Manon SCSG/20492/02 1:08.70 1:06.10 459
50m: 32.06 100m: 1:06.10

3. Lemaire Femke AART/21046/01 1:04.13 1:07.08 439
50m: 32.26 100m: 1:07.08

4. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 1:10.84 1:09.50 395
50m: 33.28 100m: 1:09.50

5. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:11.49 1:11.54 362
50m: 34.20 100m: 1:11.54

6. Borré Lauren AART/21002/02 1:18.51 1:21.35 246
50m: 38.17 100m: 1:21.35

17 jaar en ouder

1. Verbruggen Laura SCSG/21135/99 1:03.17 1:03.41 520
50m: 30.75 100m: 1:03.41

2. Meert Jessy SCSG/21041/99 1:03.19 1:03.81 510
50m: 30.92 100m: 1:03.81

3. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 1:05.11 1:05.48 472
50m: 31.73 100m: 1:05.48

4. Colson Lotte SCSG/20506/00 1:10.36 1:12.06 354
50m: 34.05 100m: 1:12.06

FF Keshishian Eleni FFSCSG/20481/00 1:06.78

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:24.50 1:18.93 184
50m: 38.27 100m: 1:18.93

2. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:29.00 1:22.86 159
50m: 40.49 100m: 1:22.86

3. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:24.59 1:24.61 149
50m: 40.02 100m: 1:24.61

4. Questier Nils SCSG/11126/06 NT 1:24.67 149
50m: 40.51 100m: 1:24.67
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SCSG Open
Strombeek Bever, 26/11/2017

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:27.44 1:25.28 146
50m: 40.61 100m: 1:25.28

6. Endels Kasper ZORO/11073/06 1:37.72 1:25.76 143
50m: 40.00 100m: 1:25.76

7. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:30.51 1:26.28 141
50m: 40.95 100m: 1:26.28

8. Eber Nathanael ZORO/11076/06 1:28.25 1:28.49 130
50m: 43.34 100m: 1:28.49

9. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 1:33.34 1:28.78 129
50m: 42.43 100m: 1:28.78

10. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:36.45 1:31.88 117
50m: 45.51 100m: 1:31.88

11. Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 1:33.04 1:32.36 115
50m: 43.05 100m: 1:32.36

12. D'Haese Jelle ZNA/11088/06 1:38.57 1:37.29 98
50m: 46.06 100m: 1:37.29

13 - 14 jaar

1. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:02.68 1:00.63 407
50m: 29.11 100m: 1:00.63

2. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:04.35 1:01.56 389
50m: 29.68 100m: 1:01.56

3. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 1:04.24 1:02.20 377
50m: 30.23 100m: 1:02.20

4. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 1:03.25 1:02.56 370
50m: 29.31 100m: 1:02.56

5. Georges Adrien ZORO/11006/03 1:09.83 1:10.04 264
50m: 33.60 100m: 1:10.04

6. Moors Warre ZOLA/11048/04 1:13.94 1:10.21 262
50m: 33.51 100m: 1:10.21

7. Vermout Jasper SCSG/11061/04 1:08.82 1:10.25 261
50m: 33.19 100m: 1:10.25

8. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 1:17.22 1:11.76 245
50m: 35.34 100m: 1:11.76

9. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:19.26 1:15.72 209
50m: 35.87 100m: 1:15.72

10. Willems Viktor ZNA/11009/04 NT 1:17.62 194
50m: 36.70 100m: 1:17.62

11. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:18.95 1:17.81 192
50m: 38.08 100m: 1:17.81

12. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:16.63 1:17.96 191
50m: 37.65 100m: 1:17.96

13. Heethem Leon SCSG/11063/04 1:19.64 1:18.64 186
50m: 38.75 100m: 1:18.64

14. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:20.37 1:20.67 172
50m: 39.17 100m: 1:20.67

15. Vercammen Arthur ZNA/11167/04 1:36.10 1:30.97 120
50m: 43.31 100m: 1:30.97
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Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Azevedo Guerreiro Bernardo FFZOLA/11061/04 1:26.43

15 - 16 jaar

1. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 55.88 56.30 508
50m: 27.64 100m: 56.30

2. Duhamel Thibault AART/11044/01 59.00 59.55 429
50m: 28.82 100m: 59.55

3. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:01.42 1:00.32 413
50m: 28.05 100m: 1:00.32

4. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:03.44 1:02.59 370
50m: 30.11 100m: 1:02.59

5. Bakker Victor ZOLA/11047/02 1:06.09 1:04.66 335
50m: 31.16 100m: 1:04.66

6. Moreau Kevin AART/11025/01 1:10.05 1:06.70 305
50m: 31.58 100m: 1:06.70

7. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:16.91 1:14.86 216
50m: 35.38 100m: 1:14.86

17 jaar en ouder

1. Delferiere Alan SCSG/10457/98 53.35 54.69 554
50m: 26.81 100m: 54.69

2. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 54.39 54.94 547
50m: 27.25 100m: 54.94

3. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 54.25 55.94 518
50m: 26.94 100m: 55.94

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:00.21 1:00.71 405
50m: 29.07 100m: 1:00.71

5. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:07.68 1:04.55 337
50m: 31.01 100m: 1:04.55

dis De Munnynck Jarne disAART/11074/99 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

dis Daniëls Lise disZIOS/21024/03 3:08.40
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Socquet Mira disSCSG/21047/03 3:11.54
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

15 - 16 jaar

1. Quanjard Manon SCSG/20492/02 NT 3:01.86 284
50m: 39.74 100m: 1:27.50 150m: 200m: 3:01.86

2. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 NT 3:07.37 260
50m: 39.21 100m: 1:27.47 150m: 200m: 3:07.37
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Breyne Ellen SCSG/21082/02 NT 3:31.45 181
50m: 43.22 100m: 1:37.05 150m: 200m: 3:31.45

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 NT 3:25.32 147
50m: 42.49 100m: 1:33.92 150m: 200m: 3:25.32

13 - 14 jaar

1. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 3:12.12 180
50m: 39.66 100m: 1:28.03 150m: 200m: 3:12.12

15 - 16 jaar

1. Colson Niels SCSG/10503/02 2:41.11 2:23.08 436
50m: 32.16 100m: 1:08.42 150m: 200m: 2:23.08

2. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 2:39.37 2:45.03 284
50m: 33.45 100m: 1:13.07 150m: 200m: 2:45.03

3. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 NT 2:57.81 227
50m: 38.14 100m: 1:24.53 150m: 200m: 2:57.81

17 jaar en ouder

dis De Donder Lars disSCSG/10413/00 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Koninklijke Zwemclub Olympic A 1 NT 2:06.30 279
De Ridder Berit 05 35.90 Moors Warre 04
El Azzouzi Yasmin Zaidi 05 Asselman Jasper 03

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:29.00 2:18.07 214
Grondel Alexandre 05 34.67 Bouvin Julie 05
Heethem Leon 04 Verlooy Kato 04

3. HoZT 1 NT 2:18.99 209
Bogaerts Silvie 05 37.09 Graham Pam 06
Huizer Sem 04 Meyvis Pieter 03

4. "Aart" Zwemvereniging Meise 4 2:26.40 2:21.20 200
Christiaens Lander 04 33.29 Brahm Maxime 05
Van Campenhout Tessa 05 Van Campenhout Sanne 03

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:20.00 2:22.67 194
Questier Nils 06 37.53 Van der Essen Ines 05
Van Heymbeeck Thibo 04 Vercautter Charlotte 03
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Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:39.00 2:24.41 187
Van Meyvis Cobi 05 38.46 Kone Kiara 06
Wafik Anas 04 Vancampenhout Maya 03

7. Vwz 1 2:35.90 2:30.77 164
Bels Kara 05 38.35 Claes Jutta 04
Claes Ruben 06 De Maeyer Jonathan 03

8. HoZT 2 NT 2:44.86 125
Keustermans Mirte 06 45.33 Graham Jil 06
Keustermans Arne 06 Ost Ryan 06

13 - 16 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 8 1:55.00 1:54.66 373
De Wulf Pablo 03 28.70 Socquet Mira 03
Grondel Charles 02 Quanjard Manon 02

2. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 1:57.12 1:57.37 348
Lemaire Femke 01 30.76 Borré Klara 04
Ovyn Basile 04 Duhamel Thibault 01

3. "Aart" Zwemvereniging Meise 2 2:03.29 1:59.79 327
Moreau Dylan 04 29.40 Van Hemelryck Jana 01
De Keersmaeker Anthe 04 De Munnynck Ties 01

4. Koninklijke Zwemclub Olympic A 2 NT 2:02.83 304
Alibalic Una 04 36.35 Ivanov Nikita 01
Laermans Eline 02 Schrijvers Lowik 03

5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 5 2:10.00 2:07.97 268
Vermout Jasper 04 32.31 Meert June 04
Colson Niels 02 Bianchi Dehlya 02

6. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:13.00 2:09.96 256
Philippin Tibo 04 35.36 Vanderlinden Eline 04
El Bouzekri El Idrissi Hamza 02 Breyne Ellen 02

7. "Aart" Zwemvereniging Meise 3 2:07.94 2:14.40 232
Christiaens Senne 04 33.00 Moreau Kevin 01
Van Hemelryck Jolien 03 Borré Lauren 02

17 jaar en ouder

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 7 1:46.00 1:48.81 437
Delferiere Alan 98 25.21 Meert Jessy 99
Stoffe Lucas 98 Verbruggen Laura 99

2. Swimming Club Strombeek-Grimbe 6 1:55.00 1:54.08 379
De Donder Lars 00 28.51 Janssens Soetkin 97
Verdoodt Alexis 98 Rijckmans Ellen 94
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